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DANH SÁCH MÔN TỔ CHỨC HỌC ĐỢT 01 (23/06/2025 - 20/07/2025)

1 DH_QT GS59001 Tin học đại cương 2 30 30 0 0 0 0 0

2 DH_QT GS59002 Thực hành Tin học đại cương 2 45 0 15 0 30 0 0

3 DH_QT BA13901 Toán C1 3 45 30 15 0 0 0 0

4 DH_QT BA19003 Phân tích dữ liệu kinh doanh 3 45 30 15 0 0 0 0

5 DH_QT BA19004 Phương pháp định lượng trong quản trị 3 45 30 15 0 0 0 0

6 DH_QT BA19005 Quản trị chất lượng 3 45 30 15 0 0 0 0

7 DH_QT BA49004 Luật kinh tế 3 45 45 0 0 0 0 0

8 DH_QT BA49007 Quản trị hành chính văn phòng 3 45 30 15 0 0 0 0

9 DH_QT2_MAR GS59001 Tin học đại cương 2 30 30 0 0 0 0 0

10 DH_QT2_MAR GS59002 Thực hành Tin học đại cương 2 45 0 15 0 30 0 0

11 DH_QT2_MAR BA13901 Toán C1 3 45 30 15 0 0 0 0

12 DH_QT2_MAR BA19003 Phân tích dữ liệu kinh doanh 3 45 30 15 0 0 0 0

13 DH_QT2_MAR BA19004 Phương pháp định lượng trong quản trị 3 45 30 15 0 0 0 0

14 DH_QT2_MAR BA19005 Quản trị chất lượng 3 45 30 15 0 0 0 0

15 DH_QT2_MAR BA49004 Luật kinh tế 3 45 45 0 0 0 0 0

16 DH_QT2_MAR BA49007 Quản trị hành chính văn phòng 3 45 30 15 0 0 0 0

17 DH_QT3_TC GS59001 Tin học đại cương 2 30 30 0 0 0 0 0

18 DH_QT3_TC GS59002 Thực hành Tin học đại cương 2 45 0 15 0 30 0 0

19 DH_QT3_TC BA13901 Toán C1 3 45 30 15 0 0 0 0

20 DH_QT3_TC BA19003 Phân tích dữ liệu kinh doanh 3 45 30 15 0 0 0 0

21 DH_QT3_TC BA19004 Phương pháp định lượng trong quản trị 3 45 30 15 0 0 0 0

22 DH_QT3_TC BA19005 Quản trị chất lượng 3 45 30 15 0 0 0 0

23 DH_QT3_TC BA49004 Luật kinh tế 3 45 45 0 0 0 0 0

24 DH_QT3_TC BA49007 Quản trị hành chính văn phòng 3 45 30 15 0 0 0 0

DANH SÁCH MÔN TỔ CHỨC HỌC ĐỢT 02 (28/07/2025 - 24/08/2025)

1 D23_QT MI03002 Giáo dục quốc phòng (ĐH) 0 165 90 15 0 60 0 0

2 DH_QT GS19002 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

3 DH_QT GS19004 Tiếng Anh 4 2 45 15 0 30 0 0 0

4 DH_QT GS19008 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

5 DH_QT GS33004 Toán C2 3 45 45 0 0 0 0 0

6 DH_QT BA19009 Xác suất thống kê 3 45 30 15 0 0 0 0

7 DH_QT BA39001 Nguyên lý kế toán 3 45 30 15 0 0 0 0

8 DH_QT BA39003 Thuế 2 45 15 0 30 0 0 0

9 DH_QT BA39006 Thị trường chứng khoán 3 45 30 15 0 0 0 0

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
PHÒNG ĐÀO TẠO

DANH SÁCH MÔN HỌC TỔ CHỨC CHO SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
ĐĂNG KÝ TRONG HỌC KỲ HÈ NĂM HỌC 2024 - 2025 (TỔ CHỨC 02 ĐỢT HỌC)

Ngành Quản trị kinh doanh - Khóa 2019 + 2020 + 2021 + 2022 + 2023 + 2024
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10 DH_QT BA39009 Quản trị tài chính 1 3 45 30 15 0 0 0 0

11 DH_QT BA39010 Thiết lập và thẩm định dự án đầu tư 3 45 30 15 0 0 0 0

12 D23_QT2_MAR MI03002 Giáo dục quốc phòng (ĐH) 0 165 90 15 0 60 0 0

13 DH_QT2_MAR GS19002 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

14 DH_QT2_MAR GS19004 Tiếng Anh 4 2 45 15 0 30 0 0 0

15 DH_QT2_MAR GS19008 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

16 DH_QT2_MAR GS33004 Toán C2 3 45 45 0 0 0 0 0

17 DH_QT2_MAR BA19009 Xác suất thống kê 3 45 30 15 0 0 0 0

18 DH_QT2_MAR BA39001 Nguyên lý kế toán 3 45 30 15 0 0 0 0

19 DH_QT2_MAR BA39003 Thuế 2 45 15 0 30 0 0 0

20 DH_QT2_MAR BA39006 Thị trường chứng khoán 3 45 30 15 0 0 0 0

21 DH_QT2_MAR BA39009 Quản trị tài chính 1 3 45 30 15 0 0 0 0

22 DH_QT2_MAR BA39010 Thiết lập và thẩm định dự án đầu tư 3 45 30 15 0 0 0 0

23 D23_QT3_TC MI03002 Giáo dục quốc phòng (ĐH) 0 165 90 15 0 60 0 0

24 DH_QT3_TC GS19002 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

25 DH_QT3_TC GS19004 Tiếng Anh 4 2 45 15 0 30 0 0 0

26 DH_QT3_TC GS19008 Tiếng Anh 2 2 45 15 0 30 0 0 0

27 DH_QT3_TC GS33004 Toán C2 3 45 45 0 0 0 0 0

28 DH_QT3_TC BA19009 Xác suất thống kê 3 45 30 15 0 0 0 0

29 DH_QT3_TC BA39001 Nguyên lý kế toán 3 45 30 15 0 0 0 0

30 DH_QT3_TC BA39003 Thuế 2 45 15 0 30 0 0 0

31 DH_QT3_TC BA39006 Thị trường chứng khoán 3 45 30 15 0 0 0 0

32 DH_QT3_TC BA39009 Quản trị tài chính 1 3 45 30 15 0 0 0 0

33 DH_QT3_TC BA39010 Thiết lập và thẩm định dự án đầu tư 3 45 30 15 0 0 0 0

Các môn học không có trong danh sách nhưng sinh viên có nguyện vọng đăng ký học trong học kỳ hè năm học 2024 - 2025:

Sinh viên đăng ký theo nguyện vọng của mình. Tối đa 3 môn học. Nếu đủ sĩ số mở lớp, Phòng Đào tạo sẽ tổ chức.
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